Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения
Мишелевского  муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  13.05.2014										         №   58
р.п. Мишелевка

Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия в новой редакции
	Во исполнение п.3.3. раздела  IV Протокола заседания подкомиссии по повышению качества государственных и муниципальных услуг Иркутской области от 03.10.2013 № 4, руководствуясь статьями 23,46 Устава Мишелевского муниципального образования администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия в новой редакции (Приложение).
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования 				А.Н.Рахвалов

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования
[bookmark: _GoBack] от 13.05.2014 № 58

Перечень
 услуг с элементами межведомственного взаимодействия

	1
	Признание граждан  малоимущими и принятие их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	2
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства

	3
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию

	4
	Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения

	5
	Согласование переустройства и перепланировки жилых помещений

	6
	Выдача градостроительных планов земельных участков

	7
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции

	8
	Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)

	9
	Выдача выписок из реестра муниципального имущества

	10
	Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, продление действующих договоров, изменение условий действующих договоров

	11
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	12
	Ведение   учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма

	13
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Мишелевского  муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От

13.05.2014

№

58

р.п.

Мишелевка

Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами

межведомственного взаимодействия в новой редакции

Во исполнение п.3.3. раздела

IV

Протокола заседания подкомиссии по

повышению качества государственных и муниципальных услуг Иркутской области

от 03.10.2013 № 4, руководствуясь статьями 23,46 Устава Мишелевского

муниципального образования

администрация городского поселения Мишелевского

м

униципального образования

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Е

Т:

1. Утвердить

Перечень муниципальных услуг с элементами

межведомственного взаимодействия в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на

официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования.

Глава городского поселения

Мишелевского муниципального образования

А.Н.Рахвалов

Российская Федерация   Иркутская область   Усольское районное муниципальное образование   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   городского поселения   Мишелевского  муниципального образования   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   От   13.05.2014                               №    58   р.п.  Мишелевка     Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами  межведомственного взаимодействия в новой редакции     Во исполнение п.3.3. раздела   IV   Протокола заседания подкомиссии по  повышению качества государственных и муниципальных услуг Иркутской области  от 03.10.2013 № 4, руководствуясь статьями 23,46 Устава Мишелевского  муниципального образования   администрация городского поселения Мишелевского  м униципального образования   П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Я   Е   Т:     1. Утвердить  Перечень муниципальных услуг с элементами  межведомственного взаимодействия в новой редакции (Приложение).     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на  официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования.         Глава городского поселения    Мишелевского муниципального образования          А.Н.Рахвалов